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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M61607050Q

2. Data e Regjistrimit 07/04/2026

3. Emri i Subjektit AGNA S&D

4. Forma ligjore

5. Data e themelimit 17/02/2026

6. Kohëzgjatja Nga: 17/02/2026      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia Administrative Kashar, 
Autostratda Tirane - Durres, Km I-re, Zyrat dhe Magazina 
Agna Group, Nr.Pas. 122/30 dhe Nr.Pas122/28, Zn. Kad. 
2679 

8. Kapitali 10.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 10000000.0000

10.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 10000

12. Objekti i aktivitetit: Ushtrimin e aktivitetit privat ne fushen e import-eksport mallrash te 
ndryshme, shperndarje (distribucion), prodhim te produkteve 
ushqimore, ambalazhim dhe transport mallrash, etj. Do te ushtroje 
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veprimtarite e shitblerjes, te marrjes ose te dhenies me qera te 
pasurive te luajtshme atyte te paluajtshme si ndertesa ose pjese te 
tyre te cdo lloji, troje dhe godina, ose veprimtari te tjera te 
ngjashme brenda kesaj fushe. Ka te drejte te kryeje cdo lloj 
veprimtarie industriale. Tregtimi, prodhimi dhe perpunimi, si dhe 
operacione dhe transaksione per importimin, eksportimin, 
tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e mallrave te ndryshme me 
shumice e pakice, te makinerive, pajisjeve teknologjike dhe linjave 
te prodhimit, ne industri te lehte dhe ushqimore. Kmund te ushtroje 
veprimtari te tjera tregtare dhe gjithashtu mund te jape ose te 
perfitoje leasing, franchising, garanci dhe gjithashtu mund te kryeje 
cdo lloj veprimi tjeter me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, 
veprime financiare si dhe cdo veprim tjeter tregtar te nevojshem 
dhe te dobishem per realizimin e qellimeve te objektit te 
veprimtarise se shoqerise. Mund te ushtroje veprimtari ne fushen e 
transporteve duke realizuar blerjen dhe shitjen jashte dhe brenda 
vendit te mjeteve te transportit, te kategorise se lehte dhe atyre te 
rende. Ka te gjitha te drejtat per te marre pjese te fitimit dhe/ose ne 
shoqeri te tjera dhe te themeloje shoqeri te tjera me persona fizike 
ose juridike, publike ose private, vendas ose te huaj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arti Marko14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 16/02/2029
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Emërimit dhe shkarkimit i drejtorëve të rangut kryesor 
(finance, prodhim, shitje, marketing, transport, burime 
njerëzore, informatike, etj.) bëhet vetëm me miratim paraprak 
të Këshillit të Administrimit. Të veprojë në emër të shoqërisë 
me institucionet bankare për kryerjen e çdo veprimi ligjor në 
fushën e shërbimeve bankare sipas kompetencave që do t’i 
caktojë Këshilli i Administrimit. Administratori mund të 
autorizojë një ose më shumë punonjës të kompanisë së 
sektorit të financës për të kryer veprime bankare vetëm pasi 
ka paraqitur listën e emrave tek Këshilli i Administrimit dhe 
ka marrë miratimin me shkrim prej tij. Vetëm me autorizim të 
veçantë të Këshillit të Administrimit mund të kryejë veprime 
kreditore duke iu dhënë e drejta të lërë peng në favor të të 
tretëve prona të luajtshme apo të paluajtshme, kapitale apo 
likuiditete të shoqërisë për raste konkrete të përcaktuara me 
autorizimin përkatës. Administratori nuk mund të disponojë 
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të drejtën mbi tjetërsimin e pronave të paluajtshme të 
shoqërisë pa miratimin e shprehur të Asamblesë së 
Aksionerëve.

Vasil Naçi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 16/02/2029

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kosta Sotiri

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 16/02/2029

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Kristo Naçi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 16/02/2029

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 Studio L. E. A. L. Auditing25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 17/02/2026 Deri: 

Kosta Sotiri26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote: 3250.0000
Pa te drejte vote: 3250.0000
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
32,500

Aleksander Naçi
Me te drejte vote: 500.0000
Pa te drejte vote: 500.0000

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,000

Kristo Naçi
Me te drejte vote: 3000.0000
Pa te drejte vote: 3000.0000

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,000

Vasil Naçi
Me te drejte vote: 3250.0000
Pa te drejte vote: 3250.0000

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 32,500

30. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

31. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Web site: https://agnagroup.com
E-Mail: akosta@agnagroup.com amarko@agnagroup.com 
Telefon: 0682040295 0682074376 

32. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Akti i themelimit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-590520-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337AB86A-445F-4BCB-B8C9-05CF0BCF3620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB13570-3471-46EC-80A7-1F255CCD8BBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC125F0-0338-48C0-97F3-46F17D09943A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14883ECB-D67C-42A5-BA59-8973BED7AFF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070F2AD3-611E-480B-8E7D-CAE3EA9DA705
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1EA4878-BA78-411A-8647-E0DC0F88F03A
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026


